
Jury:

Streckendaten:

Schnee: weich
Wetter: schön

Orts- und Vereinsmeisterschaften 2022
Grundlsee

Ort und Datum: Sportzentrum Zlaim, 20.02.2022
Schibezirk I

Veranstalter: ASVÖ - Grundlsee Volksbank (5019)
Durchführender Verein: ASVÖ - Grundlsee Volksbank (5019)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:
Ausschreibung: Sonstige Rennen

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Gasperl Harald KR (AUT)
Schiedsrichter: Kraft Mario KR (AUT)
Rennleiter: HILLBRAND Franz (AUT)
Startrichter: Marl Isabell KR (AUT)
Zielrichter: Geistberger Gaby KR (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit:

Länge: 550 mHöhendifferenz: 134 m

Strecke: Zlaim
Soder Hubert (AUT)

Starthöhe: 908 m Zielhöhe: 774 m
Homologierung: STSV5-32

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

65

54  (83,08%)

Bambini 6 (weiblich, 2016 - 2018)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 2 SCHRAMML Romy 2017 27,59 0,00
2 1 GEISTBERGER Laura 2017 28,53 0,94

Bambini 6 (männlich, 2016 - 2018)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 6 SCHRAML Martin 2016 42,42 0,00
2 5 WALCHER Vinzenz 2016 57,40 14,98
3 8 BRANDSTÄTTER Janis 2016 1:18,57 36,15
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Bambini 7 + Kinder 8 (weiblich, 2014 - 2015)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 13 SEIRINGER Stefanie 2015 49,15 0,00
2 12 STEINEGGER Elena 2014 49,69 0,54
3 11 WEILHARTNER Flora 2015 51,29 2,14

Bambini 7 + Kinder 8 (männlich, 2014 - 2015)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 20 BRANDSTÄTTER Linus 2014 48,65 0,00
2 18 WALCHER Vitus 2014 48,83 0,18
3 17 RASTL Matthias 2015 1:01,49 12,84

Kinder 9 + Kinder 10 (weiblich, 2012 - 2013)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 24 SCHADLER Vanessa 2012 38,60 0,00
2 23 BUDEMAYR Fanni 2013 41,56 2,96
3 25 WIMMER Fini 2013 43,04 4,44

Kinder 9 + Kinder 10 (männlich, 2012 - 2013)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 32 KREXHAMMER Felix 2012 34,31 0,00
2 31 RASTL Mathias 2012 34,93 0,62
3 30 KÖBERL Alexander 2012 35,86 1,55
4 28 PRISCHING Christoph 2012 39,48 5,17

Kinder 11 + Kinder 12 (weiblich, 2010 - 2011)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 36 BUDEMAYR Leni 2011 36,56 0,00 Ortsmeisterin
2 37 STEINEGGER Emely 2011 37,16 0,60
3 35 RAUSCHER Anna 2011 41,92 5,36

Kinder 11 + Kinder 12 (männlich, 2010 - 2011)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 43 TANZMEISTER Nikolaus 2011 32,49 0,00
2 41 FUCHS Tobias 2011 35,30 2,81
3 16 SEIRINGER Nikolaus 2011 35,60 3,11
4 42 STANGL Lukas 2011 40,06 7,57
5 40 BÖHM Anton 2011 46,13 13,64
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Schüler 13/14 + Schüler 15/16 (weiblich, 2006 - 2009)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 47 PRISCHING Magdalena 2009 36,30 0,00

Schüler 13/14 + Schüler 15/16 (männlich, 2006 - 2009)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 52 STANGL Tobias 2008 33,29 0,00
2 50 FUCHS Simon 2009 33,41 0,12
3 55 PRESSL Matthias 2008 35,30 2,01
4 51 SEIRINGER Lukas 2008 36,92 3,63
5 54 GASPERL Johannes 2008 37,62 4,33

Masters 70 (männlich, 1942 - 1951)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 58 GAISWINKLER Josef 1949 36,27 0,00
2 59 GASPERL Johann 1945 36,87 0,60

Masters 60 (weiblich, 1952 - 1961)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 62 MARL Sonja 1960 33,94 0,00 Vereinsmeisterin

Masters 60 (männlich, 1952 - 1961)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 66 MARL Herbert 1957 32,18 0,00

Masters 50 (männlich, 1962 - 1971)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 69 SODER Hubert 1965 30,35 0,00 Orts- & Vereinsmeister
2 70 BUDEMAYR Thomas 1969 31,53 1,18

Masters 40 (weiblich, 1972 - 1981)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 74 BISCHOF Elisabeth 1973 35,20 0,00
2 73 KRAFT Christine 1973 37,91 2,71
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Masters 40 (männlich, 1972 - 1981)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 76 HILLBRAND Franz 1974 31,81 0,00
2 82 GASPERL Harald 1973 32,07 0,26
3 78 FUCHS Mario 1980 32,58 0,77
4 80 BRANDSTÄTTER Markus 1980 34,08 2,27
5 84 PRISCHING Andreas 1975 34,20 2,39
6 83 HAIM Hubert 1972 35,48 3,67
7 77 KREXHAMMER Werner 1978 35,70 3,89
8 79 STEINEGGER Franz 1979 37,05 5,24
9 81 WEILHARTNER Stefan 1974 37,39 5,58

Masters 30 (männlich, 1982 - 1991)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 92 STANGL Christian 1982 36,82 0,00

Herren (männlich, 1992 - 2000)  
Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff. Info

1 99 HENGST Daniel 1996 33,70 0,00
2 98 BUDEMAYR Lukas 1996 33,75 0,05
3 100 SUKITSCH Lukas 2000 37,96 4,26
4 97 BUDEMAYR Florian 2000 41,79 8,09

Nicht am Start (1. Lauf):         7     (10,77%)

StNr Name JG Info Klasse

19 KLANNER Julian 2014 B7+K8

29 BÖHM Gregor 2013 K09+K10

65 HEGNER Sepp 1959 M60

86 GEISTBERGER Bianca 1991 M30

87 MARL Isabell 1985 M30

90 MARL Florian 1985 M30

94 RASTL Theresa 1995 D

Nicht im Ziel (1. Lauf):         4     (6,15%)

StNr Name JG Info Klasse

7 HAUNOLD Florian 2017 B6

46 HILLBRAND Marie 2009 S13/14+S1

53 PETTER Johannes 2008 S13/14+S1

91 SCHRAMML Harry 1984 M30
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Gasperl Harald KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter
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Damen 
1 2 SCHRAMML Romy 2017 Bambini 6 27,59 0,00
2 1 GEISTBERGER Laura 2017 Bambini 6 28,53 0,94
3 62 MARL Sonja 1960 Masters 60 33,94 6,35 Vereinsmeisterin
4 74 BISCHOF Elisabeth 1973 Masters 40 35,20 7,61
5 47 PRISCHING Magdalena 2009 Schüler 13/14 + Schüle 36,30 8,71
6 36 BUDEMAYR Leni 2011 Kinder 11 + Kinder 12 36,56 8,97 Ortsmeisterin
7 37 STEINEGGER Emely 2011 Kinder 11 + Kinder 12 37,16 9,57
8 73 KRAFT Christine 1973 Masters 40 37,91 10,32
9 24 SCHADLER Vanessa 2012 Kinder 9 + Kinder 10 38,60 11,01
10 23 BUDEMAYR Fanni 2013 Kinder 9 + Kinder 10 41,56 13,97
11 35 RAUSCHER Anna 2011 Kinder 11 + Kinder 12 41,92 14,33
12 25 WIMMER Fini 2013 Kinder 9 + Kinder 10 43,04 15,45
13 13 SEIRINGER Stefanie 2015 Bambini 7 + Kinder 8 49,15 21,56
14 12 STEINEGGER Elena 2014 Bambini 7 + Kinder 8 49,69 22,10
15 11 WEILHARTNER Flora 2015 Bambini 7 + Kinder 8 51,29 23,70
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Herren 
1 69 SODER Hubert 1965 Masters 50 30,35 0,00 Orts- & Vereinsmeister
2 70 BUDEMAYR Thomas 1969 Masters 50 31,53 1,18
3 76 HILLBRAND Franz 1974 Masters 40 31,81 1,46
4 82 GASPERL Harald 1973 Masters 40 32,07 1,72
5 66 MARL Herbert 1957 Masters 60 32,18 1,83
6 43 TANZMEISTER Nikolaus 2011 Kinder 11 + Kinder 12 32,49 2,14
7 78 FUCHS Mario 1980 Masters 40 32,58 2,23
8 52 STANGL Tobias 2008 Schüler 13/14 + Schüle 33,29 2,94
9 50 FUCHS Simon 2009 Schüler 13/14 + Schüle 33,41 3,06
10 99 HENGST Daniel 1996 Herren 33,70 3,35
11 98 BUDEMAYR Lukas 1996 Herren 33,75 3,40
12 80 BRANDSTÄTTER Markus 1980 Masters 40 34,08 3,73
13 84 PRISCHING Andreas 1975 Masters 40 34,20 3,85
14 32 KREXHAMMER Felix 2012 Kinder 9 + Kinder 10 34,31 3,96
15 31 RASTL Mathias 2012 Kinder 9 + Kinder 10 34,93 4,58
16 55 PRESSL Matthias 2008 Schüler 13/14 + Schüle 35,30 4,95
16 41 FUCHS Tobias 2011 Kinder 11 + Kinder 12 35,30 4,95
18 83 HAIM Hubert 1972 Masters 40 35,48 5,13
19 16 SEIRINGER Nikolaus 2011 Kinder 11 + Kinder 12 35,60 5,25
20 77 KREXHAMMER Werner 1978 Masters 40 35,70 5,35
21 30 KÖBERL Alexander 2012 Kinder 9 + Kinder 10 35,86 5,51
22 58 GAISWINKLER Josef 1949 Masters 70 36,27 5,92
23 92 STANGL Christian 1982 Masters 30 36,82 6,47
24 59 GASPERL Johann 1945 Masters 70 36,87 6,52
25 51 SEIRINGER Lukas 2008 Schüler 13/14 + Schüle 36,92 6,57
26 79 STEINEGGER Franz 1979 Masters 40 37,05 6,70
27 81 WEILHARTNER Stefan 1974 Masters 40 37,39 7,04
28 54 GASPERL Johannes 2008 Schüler 13/14 + Schüle 37,62 7,27
29 100 SUKITSCH Lukas 2000 Herren 37,96 7,61
30 28 PRISCHING Christoph 2012 Kinder 9 + Kinder 10 39,48 9,13
31 42 STANGL Lukas 2011 Kinder 11 + Kinder 12 40,06 9,71
32 97 BUDEMAYR Florian 2000 Herren 41,79 11,44
33 6 SCHRAML Martin 2016 Bambini 6 42,42 12,07
34 40 BÖHM Anton 2011 Kinder 11 + Kinder 12 46,13 15,78
35 20 BRANDSTÄTTER Linus 2014 Bambini 7 + Kinder 8 48,65 18,30
36 18 WALCHER Vitus 2014 Bambini 7 + Kinder 8 48,83 18,48
37 5 WALCHER Vinzenz 2016 Bambini 6 57,40 27,05
38 17 RASTL Matthias 2015 Bambini 7 + Kinder 8 1:01,49 31,14
39 8 BRANDSTÄTTER Janis 2016 Bambini 6 1:18,57 48,22
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